
UCHWAŁA NR XXV.214.2021 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37 b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 202lr . poz. 1372 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.70.2015 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2015 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. Ustala się dietę w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) za udział w sesji 
Rady Gminy związaną z wykonywaniem funkcji sołtysa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y GMINY 


